הסוד הזה, הוא סוד קצת יותר גלוי אומנם, אבל אף אחד לא מדבר עליו, אף אחד לא רוצה.

אוצרות קטנים וחיים מוחבאים שם, הם זזים ונושמים, מסתכלים ומקשיבים, אלו לא אוצרות שמישהו מבקש לגלות, אלא רק להטמין ולהחביא.

השנה היא שנת תשל"ב (1972).

זאת לא התקופה הטובה ביותר להיות בה ילד מיוחד, בייחוד לא חרדי.

כבר בגיל צעיר מאוד, לפעמים אפילו בלידתם ממש, נשלחים הילדים המיוחדים למנזרים, הם לא מתקבלים בברכה אצל ההורים שלהם, בעצם, הם לא מתקבלים בכלל.

"בלתי אפשרי לטפל בהם", זאת הגישה הפסקנית הרווחת, "הם כל כך..."

מביישים...